

subject to such further terms and conditions at the sole discretion of the company. The bidder shall pay the amount dues outstanding against his loan from the said auction without any further notice. The undersigned authorized officer of the Bank, either to the bidder or to the auctioneer, shall be deemed to have accepted the bid and without assigning any reason including right of withdrawal for same.

Sd/- (Authorized Officer)
Yes Bank Limited

IIFL Finance Limited has the authority to remove any of the accounts from the auction list without prior information and it has the right to cancel / change the auction date without prior intimation.

Date: 15-02-2022

For any other details please contact:

Authorised Officer
(IIFL Finance Ltd.)

IIFL FINANCE LTD., Begum Manzil, First Floor, Ward No. 10, Ponta Sahib, Himachal Pradesh - 173025 • Contact: 9001990986 / 9999570262

ROADS & HIGHWAYS, NEW DELHI
REGIONAL ENGINEER
DIVISION, CHAIBASA.
eeenh.chaibasa@gmail.com

Bidding Bid

EPC/04/2021-22

Dated- 11.02.2022

for reconstruction of existing pavement to two lane road (except km 155.00 to 156.00, km 160.368 to 169.800) of NH 75-E (new NH 20) in the State of Himachal Pradesh and Transport & Highways through Chief Engineer, Transport & Highways in the development of National Highways and Roadways. The project is to be executed under the scheme of Widening and strengthening/reconstruction of National Highways from km 116.000 to km 176.220 (except km 155.00 to 156.00 and km 160.368 to 169.800) of NH 75-E (new NH 20) under EPC mode.

Highways/State Public Works Department/ Border Roads Organisation (BRO) now invites bids from eligible contractors

	Estimated cost	Completion Period	Maintenance period
Reconstruction of existing paved road (except km 155.00 to 156.00, km 160.368 to 169.800) of NH 75-E (new NH 20) under EPC mode.	239,24,44,770.00 (Civil cost & Utilities Shifting cost)	18(Eighteen Months including Rain season)	05(Five years) after Completion

Bids to be downloaded from official portal of the CPPP website www.cppp.gov.in from 22.02.2022 to 29.03.2022 (upto 11.00 Hrs. IST). Bidder must register on www.eprocure.gov.in/eprocure/app on or before 29.03.2022 (upto 11.00 hours IST).

Documents to be submitted along with the bid shall be maintained. However, Bid Securing Declaration, Bid Security, Bid Bond, Bidder's Affidavit, Bidder's Attorney and Joint Bidding Agreement etc. shall be submitted on or before 29.03.2022 (at 11:00 hours IST). Please note that the bidder has the right to accept or reject all or any of the BIDs without any reason.

Chief Engineer National Highway Division Chaibasa
9914020 e-mail: eeenh.chaibasa@gmail.com

IIFL HIMACHAL FIBRES LIMITED

CIN: L17119HP1980PLC031020

Regd. Office: Plot No. 43-44, Industrial Area, Barotiwala - 174103, Distt Solan (H.P.)

Corporate Office: 8-L, Model Town, Backside Hotel Chevron, Ludhiana-141002, (Pb.)

Website: www.himachalfibre.com, E- mail: hfl.corporate@gmail.com

Extract of Un-Audited Financial Results for the Nine Months & Quarter Ended 31.12.2021

(₹ in lacs except per share data)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended (31.12.2021) (Un-Audited)	Quarter Ended (30.09.2021) (Un-Audited)	Quarter Ended (31.12.2020) (Un-Audited)	Nine Months Ended (31.12.2021) (Un-Audited)	Year Ended (31.03.2021) (Audited)
1	Total Revenue from operations (net)	925.21	646.17	405.79	2,176.53	1,518.50
2	Net profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-12.89	-363.17	-16.40	-618.70	-594.87
3	Net profit / (Loss) for the period before Tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	-12.89	-363.17	-16.40	-618.70	-594.87
4	Net profit / (Loss) for the period after Tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	-7.36	-361.45	-5.25	-605.93	-503.83
5	Total comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and other Comprehensive Income (after Tax)]	-3.57	-353.86	-3.80	-594.55	-488.65
6	Equity Share Capital (Face Value of ₹ 1/- each)	862.50	862.50	862.50	862.50	862.50
7	Earnings Per Share (of ₹ 1/- each) (for continuing and discontinued operations):					
	(a) Basic	-0.01	-0.42	-0.01	-0.70	-0.58
	(b) Diluted	-0.01	-0.42	-0.01	-0.70	-0.58

Notes:

- The above financial results for the quarter ended 31st December, 2021 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 14th February, 2022.
- The financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ('Ind AS') prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015.
- No Segment Reporting is required because company has not more than one business segment as per Ind AS 108 'Operating Segments'.
- Previous period figures have been regrouped/reclassified, wherever necessary, to conform with the current period classification/presentation. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Yearly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Yearly Financial Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on company's website www.himachalfibre.com

For Himachal Fibres Limited

Sd/-

Gian Chand Thakur

Whole-Time Director

DIN: 07006447

Date: 14/02/2022

Place: Ludhiana

गिरावट के साथ 142.8 रुपये प्रति शेयर पर बंद हुआ।
बीएस

ग्लांस ने जियो से 20 करोड़ डॉलर जुटाए

इनमोबी के कृत्रिम मेधा से काम करने वाले लॉक-स्क्रीन प्लेटफॉर्म ग्लांस ने धन जुटाने की अपनी सीरीज डी में जियो प्लेटफॉर्म से 20 करोड़ डॉलर जुटाए हैं। यह लेनदेन सौदे की औपचारिक शर्तें पूरी होने और नियामकीय मंजूरी पर निर्भर करेगा। इस चरण से ग्लांस का मूल्यांकन बढ़कर 2 अरब डॉलर हो जाएगा। ग्लांस ने दिसंबर 2020 में गूगल और मौजूदा निवेशक मिथरिल कैपिटल से 14.5 करोड़ डॉलर जुटाए थे।

जियो के प्रस्तावित निवेश की मदद से ग्लांस अमेरिका, मैक्सिको और रूस जैसे एशिया से बाहर के कई अहम अंतरराष्ट्रीय बाजारों में तेजी से पहुंच पाएगी। कंपनी का मकसद फोन की लॉकड स्क्रीन पर लाइव सामग्री और वाणिज्य का दुनिया का सबसे बड़ा तंत्र तैयार करना है। इस धनराशि का इस्तेमाल वह दुनिया भर में विस्तार में करेगी। इनमोबी समूह के संस्थापक और सीईओ नवीन तिवारी ने कहा, 'हम निवेश से ज्यादा उस रणनीतिक साझेदारी को लेकर उत्साहित हैं, जिससे हमें अपना दायरा बढ़ाने और भारत में गहरी पैठ बनाने में मदद मिलेगी। ग्लांस को प्रगति ऑपरेटिंग सिस्टम से जोड़ा जाएगा।' बीएस

IFL हिमाचल फाइबर्स लिमिटेड
सीआईएन : L17119HP1980PLC031020
पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट सं. 43-44, इण्डस्ट्रियल एरिया, बरोतीवाला-174103, जिला सोलन (हि.प्र.)
कॉर्पोरेट कार्यालय : 8-एल, मॉडल टाउन, बैकसाइड होटल शेवरोन, लुधियाना-141002 (पंजाब)
वेबसाइट : www.himachalfibre.com, ई-मेल : hfl.corporate@gmail.com
31.12.2021 को समाप्त नौमाही तथा तिमाही के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

क्र. सं.	विवरण	(प्रति शेयर डाटा को छोड़कर रु. लाख में)				
		समाप्त तिमाही (31.12.2021) (अलेखापरीक्षित)	समाप्त तिमाही (30.09.2021) (अलेखापरीक्षित)	समाप्त तिमाही (31.12.2020) (अलेखापरीक्षित)	समाप्त नौमाही (31.12.2021) (अलेखापरीक्षित)	समाप्त वर्ष (31.03.2021) (लेखापरीक्षित)
1	प्रचालनों से कुल राजस्व (निवल)	925.21	646.17	405.79	2,176.53	1,518.50
2	अवधि हेतु निवल लाभ/ (हानि) (कर, अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	-12.89	-363.17	-16.40	-618.70	-594.87
3	कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ/ (हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	-12.89	-363.17	-16.40	-618.70	-594.87
4	कर पश्चात अवधि हेतु निवल लाभ/ (हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	-7.36	-361.45	-5.25	-605.93	-503.83
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/ (हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) सहित]	-3.57	-353.86	-3.80	-594.55	-488.65
6	इक्विटी शेयर, पूँजी (रु. 1/- प्रत्येक का अंकित मूल्य)	862.50	862.50	862.50	862.50	862.50
7	आय प्रति शेयर (रु. 1/- प्रत्येक का अंकित मूल्य) (सतत तथा असतत प्रचालनों हेतु) :					
	(क) बेसिक	-0.01	-0.42	-0.01	-0.70	-0.58
	(ख) डायल्यूटेड	-0.01	-0.42	-0.01	-0.70	-0.58

नोट :

- 31 दिसम्बर, 2021 को समाप्त तिमाही के उपर्युक्त परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गयी और 14 फरवरी, 2022 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मण्डल द्वारा अनुमोदित की गयी।
- ये वित्तीय परिणाम प्रासंगिक नियमों के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित भारतीय लेखांकन मानक ('इंड एस') के अनुसार एवं उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन तथा अन्य उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के संदर्भ तैयार किए गये हैं।
- कोई सेगमेंट रिपोर्टिंग अपेक्षित नहीं है क्योंकि कम्पनी इंड एस 108 'प्रचालन खण्ड' के अनुसार एक से अधिक व्यवसाय नहीं करती है।
- चालू अवधि के वर्गीकरण/प्रस्तुतीकरण के साथ पुष्टि के लिए जहां कहीं भी आवश्यक समझा गया, गत अवधि के आंकड़ों को पुनर्समूहीकृत/पुनर्वर्गीकृत किया गया है। 1. उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन तथा अन्य उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के पास दाखिल की गई तिमाही/वर्ष के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट अर्थात् www.bseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट www.himachalfibre.com पर उपलब्ध है।

कृते हिमाचल फाइबर्स लिमिटेड
ह./-
ज्ञान चन्द ठाकुर
पूर्णकालिक निदेशक
डीआईएन : 07006447
तिथि : 14.02.2022
स्थान : लुधियाना

बिजनेस होटलों के आगमन का

शैली सेठ मोहिले
मुंबई, 14 फरवरी